

PRODUSE CURATENIE 28.03.2024

I.D.: 95262802

Data publicarii 29.03.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.028,74 RON - 5.028,74 RON

Descriere: 9163SP UNI5 PIATTI LIMONE- DET. VASE 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 4 27.86 111.44 2025SP VINCO LAVATRICE- DET. RUFEE MUSCHI ALB 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 4 54.97 219.88 0550SD INOX LUX LUCIDANT INOX 750ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 6 47.76 286.56 1866SP EFFICACE VETRI- DET. PT. GEAMURI 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 12 10.00 120.00 1940SP PULIVAT- DET. DETARTRANT RAPID PT. WC 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 6 18.20 109.20 1930SP ARGONIT BAGNO- DET. PT INTRETINERE BAI 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 6 13.80 82.80 1051SP UNI5 SOAP- SAPUN LICHID ROSA 1000 ML/ 1 BUC/ 12 BAX 1 12 BUC 48 9.41 451.68 GDM1000 GEL DEZINFECTANT HYGIENIUM 1000ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 30 24.30 729.00 PA7OZ PAHARE DIN CRT., ALBE, Ø 73 MM, 7OZ/ 50 SET/ 20 BAX 50 20 SET 10 4.36 43.60 SI10 SPALATOARE INOX PROFESIONALE/ 10 SET/ 40 BAX 10 40 SET 40 10.68 427.20 BP10 BURETI PROFESIONALI PT UZ GENERAL/ 10 SET/ 10 BAX 10 10 SET 40 6.60 264.00 M250 REZERVA MOP 250 GRAME/ 1 BUC/ 50 BAX 1 50 BUC 50 3.58 179.00 LU LAVETE USCATE 30X30 CM/ 3 SET/ 125 BAX 3 125 SET 125 1.56 195.00 EHI324 HARTIE IGIENICA 3 STRATURI ELFI/ 24 ROLE/ 6 BAX 24 6 BAX 30 32.70 981.00 SVA332250 SERVETELE ALBE 33X33 CM, 2 STRATURI/ 250 SET/ 6 BAX 250 6 BAX 24 14.99 359.76 SMN351 SACI NEGRI 35 L/ 15 SACI-ROLA/ 50 BAX 15 50 ROLA 50 2.03 101.50 SM120 SACI NEGRI 120 L/ 10 SACI-ROLA/ 25 BAX 10 25 ROLA 25 3.47 86.75 1898SP EXPERT CLEAN- DET. PARDOSELI WHITE 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 4 33.74 13